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KATEGORIJA B1 MUŠKARCI                                            

 

R.

br 
Ime i prezime Grad Rezultati po stazama Zbir 9 0 

1.  Silak  Atila N. Sad 129 128 165 129 551 10 10 

2.  Muhić Slavko Kranj 124 158 104 149 535 4 10 

3.  Đunđek Stjepan Zagreb 147 119 124 130 520 7 9 

4.  Mandić Miroslav B. Luka 128 120 138 128 514 4 11 

5.  Schulz Helmut Wolfen 96 96 121 151 464 2 18 

6.  Bjelajac Stojan Osijek 132 66 139 116 453 3 21 

7.  Milutinović Ranko Sl Brod 134 99 113 95 441 0 21 

8.  Godinjak Armen Sarajevo 119 65 118 109 411 3 22 

9.  Grbić Saša B Luka 94 72 101 96 363 4 30 

10.  Pavlović Milan N Beograd 96 62 95 67 320 1 47 

11.  Radanović Radomir B. Luka 76 75 80 83 314 2 47 

12.  Jusić Elmedin Visoko 54 89 70 99 312 0 41 

13.  Stefanović Miroslav Čačak 90 65 50 72 277 2 47 

 

                                            KATEGORIJA B2 MUŠKARCI   

                                        

R.br Ime i prezime Grad Rezultati po stazama Zbir 9 0 

1.  Ferenčić Ivica Koprivnica 186 174 182 181 723 11 0 

2.  Sarapa  Darko Osijek 171 178 181 189 719 12 0 

3.  Molnar Ivica Koprivnica 171 168 163 188 690 6 0 

4.  Lampe Jože Kranj 183 156 168 179 686 9 0 

5.  Đukić Zoran Sarajevo 158 177 165 160 660 11 0 

6.  Seyffarth Jurg Wolfen 144 165 157 166 632 6 0 

7.  Lokat Ralf-Peter Wolfen 174 150 135 170 629 8 0 



8.  Marjanović Nedeljk B. Luka 164 150 137 165 616 9 2 

9.  Knežević Kristijan Zagreb 165 129 133 161 588 8 1 

10.  Novaković Srđan Čačak 144 159 124 158 585 6 8 

11.  Mađunaj Sadri N Beograd 162 135 153 133 583 5 6 

12.  Randelj  Dejan N. SAD 127 124 142 146 539 0 3 

13.  Mladenović Dušan N.sad 108 69 48 108 333 2 37 

14.  Mehić Nihad Visoko 104 79 60 15 258 3 53 

 

KATEGORIJA B3 MUŠKARCI                                           

 

R.br Ime i prezime Grad Rezultati po stazama Zbir 9 0 

1.  Božić Duško Osijek 205 184 174 184 747 24 0 

2.  Jelušić Viliam Rijeka 171 198 185 176 730 12 0 

3.  Žalar Marijan Kranj 186 189 158 178 711 14 0 

4.  Dumenčić Vedran  Rijeka  178 164 185 172 699 10 0 

5.  Macan Zoran B. Luka 184 186 157 171 698 9 0 

6.  Božić  Saša P Beograd 172 151 180 190 693 14 0 

7.  Črneli Marijan Koprivnica 164 181 179 164 688 19 0 

8.  Prljević  Zdravko  N. Sad 146 159 157 141 603 6 0 

9.  Šabić Faris Sarajevo 161 124 131 149 565 6 6 

10.  Vergl Jure   Kranj 122 137 121 150 530 7 6 

11.  Hrustić Filduz Visoko 75 43 54 60 232 3 62 

 



KATEGORIJA B4                                                     

 

R.br Ime i prezime Grad Rezultati po stazama Zbir 9 0 

1.  Lončar Željko Požega 196 169 195 193 753 12 0 

2.  Nikitović  Milan Čačak 135 111 128 121 495 1 11 

3.  Lehmann Lutz Wolfen 111 108 102 123 444 1 16 

4.  Goldmann Volker Wolfen 91 70 119 103 383 3 30 

R.br Ime i prezime Grad Rezultati po stazama Zbir 9 0 

5.  Orehovec Željka Koprivnica 190 178 194 191 753 11 0 

6.  Đuđić Branislavka B Luka 139 161 147 157 604 4 1 

 

KATEGORIJA B1 ŽENE                                                       

 

R.br Ime i prezime Grad Rezultati po stazama Zbir 9 0 

1.  Bojić Ivana Sarajevo 91 113 115 96 415 2 34 

2.  Šola Iva Koprivnica 93 95 93 110 391 5 21 

3.  Radović Svetlana P Beograd 97 57 68 91 313 2 48 

 

KATEGORIJA B2 ŽENE                                                       

 

R.br Ime i prezime Grad Rezultati po stazama Zbir 9 0 

1.  Mehulić Nermina  Zagreb 179 165 166 178 688 11 0 

2.  Đukič Tanja Sarajevo 155 164 163 181 663 8 0 

3.  Vidmar  Marija   Rijeka  176 164 167 145 652 10 0 

4.  Božić Milena P Beograd 111 155 144 131 541 4 5 



5.  Trifunović Branka Čačak 80 115 135 148 478 9 13 

 

KATEGORIJA B3 ŽENE                                                          

 

R.br Ime i prezime 
 

Grad 
 

Rezultati po stazama Zbir 9 0 

1.  Peška Željka Požega 198 180 166 167 711 9 0 

2.  Markešić Ruža Zagreb 190 167 179 169 705 11 0 

3.   Novković  Ankica   N Beograd  165 139 170 156 630 6 0 

4.  Zahirović Emina Sarajevo 175 159 142 145 621 12 1 

5.  Škrbić Temima Sarajevo 114 175 158 159 606 8 1 

6.  Seyffarth Jana Wolfen 152 162 140 143 597 7 1 

7.  Luković Milijanka Čačak 149 154 138 144 585 13 2 

8.   Caranovic Maja   N Beograd  126 127 166 152 571 5 10 

9.  Momirović Milica P Beograd 152 120 109 112 493 2 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



 

R.br 

Ekipni poredak 

 

 

Zbir 

1.  “MDSS Kranj” 

Muhić Slavko 

Lampe Jože 

Žalar Marijan 

 

535 

686 

711 

1932 

2.  “ŠUS Svjetlost” Osijek 

Bjelajac Stojan 

Sarapa Darko 

Božić Duško 

 

453 

719 

747 

1919 

3.  SKS ZAGREB 

Đunđek Stjepan 

MEhulić Nermina 

Markešić Ruža 

 
520 
688 
705 

1913 

4.  “VID” BANJA LUKA I 

Mandić Miroslav 

Marijanović Nedeljko 

Macan Zoran 

 

514 

616 

698 

1828 

5.  “ŠUS Podravina” Koprivnica 

Šola Iva 

Ferenčić Ivica 

Črneli Marijan 

 
391 
723 

   688 

 

1802 

6.  LUJ BRAJ – NOVi  SAD 

Silak Atila 

Randelj Dejan 

Prljević Zdravko 

 
551 
539 
603 

1693 

7.  SD SIS KS I  

Godinjak Armen 

Đukić Zoran 

Zahirović Emina 

411 
660 
621 

1692 

8.  Wolfen  I  

Schulz Helmut 

Lokat Ralf-Peter 

Seyffarth Jana 

 
464 
629 
597 

1690 

9.   SD SIS KS II  

Bojić Ivana 

Đukić Tanja 

Škrbić Temima 

 
415 
663 
606 

1684 

10.  SKS POBEDA Beograd 

Radović Svetlana 

Božić Milena 

Božić Saša 

 
313 
541 
693 

1547 

11.  “NAPREDAK” BEOGRAD 

Pavlović Milan 

 Mandđuraj Sadri  

 Novković  Ankica  

 
320 
583 
630 

1533 

12.  Wolfen II 

Seyffarth Juerg 

 
632 1459 



Lehmann Lutz 

Goldmann Volker 

444 
383 

13.  “Gradac032” Čačak 

Stefanović Milosav 

Trifunović Branka 

Luković Milijanka 

 
277 
478 
585 

1340 

14.  “SRD OKO” Visoko 

Jusić Elmedin 

Mehić Nihad 

Hrustić Filduz 

 
312 
258 
232 

802 

 


